Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka motorové nafty dle ČSN EN 590 nebo 

rovnocenné normy, dodávané v odpovídající kvalitě v závislosti na ročním období a 

klimatických podmínkách. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 156 236 000,- Kč bez DPH (slovy jedno sto 

padesát šest milionů dvě stě třicet šest tisíc korun českých bez DPH). 

II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny: 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 4. 11. 2025, do 10:00 hodin) 
podány 2 nabídky níže uvedených dodavatelů v elektronické podobě prostřednictvím